Tornar Sem Efeito Aviso de Licitação
O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim-ES,  através  do  Fundo
Municipal de Saúde,  da Secretaria Municipal de Saúde,  torna público
para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a
Publicação do Aviso de Licitação, do Pregão Eletrônico nº. 34/2023 –
Licitação n° 1019731, cujo objeto consiste na Contratação de Serviço
de Moldagem, Confecção, Adaptação e Ajustes de Próteses Dentárias
Totais   (Mandibular  e  Maxilar).  Publicado  no  DOM  nº  6887  de
25/09/2023, fls. 61.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 25 de setembro de 2023

Girlane da Silva
Pregoeira

		2023-09-25T13:52:38-0300
	GIRLANE DA SILVA:09541637701